
ZARZĄDZENIE   NR 73/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ) oraz uchwały V/27/11 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 
rok zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.   

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 221.900,82 zł. zgodnie z tabelą. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
221.900,82 zł. zgodnie z tabelą. 

3) Tabela. Plan wydatków. 
 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i ł ączność 2 078 750,00 0,00 2 078 750,00 

  60011   Drogi publiczne krajowe 63 440,00 520,00 63 960,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 63 440,00 520,00 63 960,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 105 070,00 - 520,00 1 104 550,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 315 320,00 - 520,00 314 800,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 718 200,00 0,00 718 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 718 200,00 0,00 718 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 13 400,00 5 000,00 18 400,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 430 000,00 - 5 000,00 425 000,00 

750     Administracja publiczna 5 160 589,29 0,00 5 160 589,29 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 386 559,50 0,00 4 386 559,50 

    4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 - 1 000,00 31 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 5 650,00 1 000,00 6 650,00 

756     

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

77 000,00 0,00 77 000,00 

  75647   
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

77 000,00 0,00 77 000,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 70 000,00 - 2 000,00 68 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 3 500,00 2 000,00 5 500,00 

801     Oświata i wychowanie 18 395 639,50 0,00 18 395 639,50 

  80101   Szkoły podstawowe 9 161 166,10 47 458,01 9 208 624,11 



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 508 100,00 10 912,00 519 012,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 663 500,00 32 292,53 5 695 792,53 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 414 152,00 - 17 135,65 397 016,35 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 900 020,00 8 696,00 908 716,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 154 935,00 2 778,00 157 713,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 847,00 2 587,00 146 434,00 

    4260 Zakup energii 260 000,00 6 277,13 266 277,13 

    4270 Zakup usług remontowych 113 544,00 19 381,00 132 925,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 685,00 1 268,00 31 953,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 347 853,00 - 19 598,00 328 255,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 800 180,00 - 633,00 799 547,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 483 700,00 92,16 483 792,16 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 39 350,00 - 92,16 39 257,84 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 31 050,00 - 633,00 30 417,00 

  80104   Przedszkola  917 861,40 - 1 096,00 916 765,40 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 37 000,00 - 1 096,00 35 904,00 

  80110   Gimnazja 4 817 045,00 - 133 184,01 4 683 860,99 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 274 800,00 - 10 912,00 263 888,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 998 700,00 - 74 053,88 2 924 646,12 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 483 390,00 - 18 696,00 464 694,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 80 680,00 - 2 778,00 77 902,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 - 660,20 58 339,80 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 21 500,00 - 2 500,00 19 000,00 

    4260 Zakup energii 181 000,00 - 6 123,00 174 877,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 500,00 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 - 798,45 29 701,55 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 2 300,00 - 409,40 1 890,60 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

5 900,00 - 300,58 5 599,42 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 985,00 - 600,00 2 385,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 182 860,00 - 14 852,50 168 007,50 

  80120   Licea ogólnokształcące 711 965,00 3 964,00 715 929,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 2 000,00 8 500,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

250,00 420,00 670,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 215,00 1 600,00 2 815,00 



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 22 000,00 - 56,00 21 944,00 

  80195   Pozostała działalność 186 840,00 83 491,00 270 331,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 43 973,00 88 000,00 131 973,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 141 867,00 - 4 509,00 137 358,00 

852     Pomoc społeczna 9 272 156,14 0,00 9 272 156,14 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

43 100,00 0,00 43 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 700,00 - 6 700,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 36 400,00 6 700,00 43 100,00 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 854 121,00 0,00 854 121,00 

  85401   Świetlice szkolne 429 985,00 0,00 429 985,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 28 650,00 - 377,00 28 273,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 21 949,00 377,00 22 326,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 575 510,00 0,00 1 575 510,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 209 000,00 0,00 1 209 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 293 550,00 30 000,00 323 550,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 324 700,00 - 30 000,00 294 700,00 

Razem: 48 622 767,93 0,00 48 622 767,93 

 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


